

Tarnowiec, dn. 2.07.2020 r.

## **Wyjaśnienie (V)**

### **Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

***Dotyczy: Budowa sieci kanalizacji wraz z przepompowniami w m. Umieszcz" współfinansowanego ze środków PROW na lata 2014-2020, „Gospodarka wodno-ściekowa” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020***

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 roku poz. 1843 z późn. zm.) zawiadamia się, że w dniu 2 lipca roku wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na Budowę sieci kanalizacji wraz z przepompowniami w m. Umieszcz" współfinansowanego ze środków PROW na lata 2014-2020, „Gospodarka wodno-ściekowa” w ramach poddziałania „Wsparcie inwestycji związanych z tworzeniem, ulepszaniem lub rozbudową wszystkich rodzajów małej infrastruktury, w tym inwestycji w energię odnawialną i w oszczędzanie energii” w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020

w związku z czym, wyjaśniamy, co następuje:

Pytanie NR 1.

Dokumentacja projektowa zawiera szerszy zakres inwestycji niż w SIWZ i przedmiarach robót. Prosimy o jednoznaczne określenie zakresu do wykonania objętego przetargiem najlepiej w postaci zaznaczonych załączników graficznych.

Odpowiedź NR 1.

Odpowiedź na to pytanie zostało wyjaśnione w odpowiedzi : Wyjaśnienie i modyfikacja III – pytanie i odpowiedź nr 4 oraz w załącznikach do tej odpowiedzi.

Pytanie nr 2:

Czy przyłącza do budynków wchodzą w zakres do wykonania?

Odpowiedź nr 2

Przyłącza nie wchodzą w zakres wykonania prac. Zamawiający w Wyjaśnienie i modyfikacja III – pytanie i odpowiedź nr 4 oraz w załącznikach do tej odpowiedzi określił zakres prac.

**PREZES ZARZĄDU**  
G.P.G.K. w Tarnowcu Sp. z o.o.

*Zbigniew Kozłowski*  
**Zbigniew Kozłowski**